
 

1/3 

 

 

Název veřejné zakázky: Izolační zeleň na ul. Jesenická, Rýmařovská v Bruntále 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/001/2021/Sl 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena  

1.1. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČ:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města 

 

1.2. Předmět zakázky:                           Předmětem zakázky je ozelenění ploch se založením izolační zeleně  

                                                         na ulicích Rýmařovská a Jesenická v Bruntále. Původní stromy budou  
                                                         nahrazeny perspektivnějšími jedinci. V kombinaci s keřovými  

                                                         výsadbami, tak dojde k vytvoření příjemnějšího prostředí pro život  

                                                         obyvatel města Bruntálu. Pomocí vegetačních prvků, dojde 
                                                         k odclonění a částečnému odhlučnění silničního provozu a dalších  

                                                         rušivých elementů. 
 

1.3. Celková cena zakázky:                     805.000,-Kč bez DPH 

2. Použitý druh výběrového řízení  

Druh zakázky: služba 

Limit zakázky: zakázka malého rozsahu zadávaná otevřeným řízením mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění. 

3. Označení účastníků výběrového řízení  

 
3.1. Oslovení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČ 

1 
 
Sadové úpravy s.r.o., 793 91 Úvalno 

 

27822001 

2 
 
Petr Matýsek, Španielova 971/32, Ostrava, 708 00 

 

87979110 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 



Písemná zpráva zadavatele  

 

2/3 

3 
 
ZAHRADA Olomouc s.r.o., Železniční 469/4, 779 00 Olomouc 

 

48395013 

4 STROMMY COMPANY s.r.o., č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 01919652 

  

3.2 Dodavatelé, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci: 

P. č. Název, sídlo  IČ 

   

  
3.3. Hodnocení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČ 

1 A+K úpravy zeleně s.r.o 06903606 

2 Greensite s.r.o. 09171118 

3 PARKSERVIS s.r.o. 28648285 

4 Sadové úpravy s.r.o. 27822001 

5 VYKRUT zahradní služby a.s. 03921921 

6 Miroslav Kula 86921843 

7 STROMMY COMPANY, s.r.o. 01919652 

8 ZAHRADA Olomouc s.r.o. 48395013 

9 Miroslav Nedělník 70285560 

10 LAPY Zahradnictví s.r.o. 06993745 

 

 4. Označení všech vyloučených účastníků výběrového řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
VYKRUT zahradní služby a.s., IČ: 03921921 

Odůvodnění: 
Dle Výzvy, ZD str. 4 bod 6.1 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny zadavatel stanovil 

citace: “Nabídková cena díla bude dále rozpracována po jednotlivých položkách ve formě Přílohy č. 7 ZD – 
Výkaz výměr, který bude součástí nabídky. Výkaz výměr bude ve formátu .xls, tak jak je uvedena Příloha č. 

7 ZD.“ 

Účastník výběrového řízení byl vyzván prostřednictvím Žádosti o doplnění/objasnění v komunikačním 
prostředí systému Josephina k doplnění své nabídky. V požadovaném termínu účastník svoji nabídku 

nedoplnil. 
Byly tak naplněny důvody dle Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v Operačním programu Životní prostředí 

pro období 2014 -2020 bod 2.11.8. bod b), tj. podaná nabídka nesplňuje zadávací podmínky, tzn. doklady 

předložené účastníkem výběrového řízení nebyly účastníkem výběrového řízení objasněny nebo doplněny na 
základě žádosti zadavatele. 

 
ZAHRADA Olomouc s.r.o., IČ: 48395013 
Účastník výběrového řízení oznámil prostřednictvím komunikačního systému Josephina, že nebude dále ve 
výběrovém řízení pokračovat. 



Písemná zpráva zadavatele  

 

3/3 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběr 

Greensite s.r.o., IČ: 09171118 
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel 

v souladu s  Vnitřní směrnicí MěÚ č. 6/2019, o zadávání veřejných zakázek, zadat zakázku výše uvedenému 
dodavateli, který se umístil na prvním místě dle hodnotících kritérií.  

Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu - tedy 

zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.  
 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
Irelevantní. 

 
7. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Irelevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní, výběrové řízení bylo zveřejněno a probíhalo v softwarovém nástroji pro elektronizaci veřejných 
zakázek, https://josephine.proebiz.com 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  
Irelevantní. 

 
 

V Bruntále dne 7. 4. 2021 
 

 
 

 
Ing. Hana Šutovská 
1. místostarostka města 


